
ZARZĄDZENIE NR FIN/193/2023 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 16 październik 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia gminnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie, zakupionego mienia, dla: 

1. Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Jabłowie: 

Kontener typu łódka do gromadzenia odpadów 5m3 – 2 szt./Kontener KP5 do gromadzenia odpadów -                          

1 szt./Pojemnik 120H na szkło – 210 szt./ Pojemnik 240H na szkło -4127 szt./Kontener 1100H P. Płaska na szkło 

– 105 szt./ Pojemnik 120H na bio – 1200 szt./ Pojemnik 120H na tworzywa sztuczne i metale – 210 szt./ Pojemnik 

120H na tworzywa sztuczne i metale – 210 szt./ Pojemnik 240H na tworzywa sztuczne i metale – 4127 szt./ 

Pojemnik 240H na bio – 1950 szt./Pojemnik 240H na papier – 53szt./ Kontener 1100H P. Płaska na tworzywa 

sztuczne i metale – 105 szt./ Kontener 1100H P. Płaska bio – 105 szt./ Kontener 1100H P. Płaska papier –                     

105 szt. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 października 2023 r. 

  

 

Wójt 

 

 

Magdalena Forc-Cherek  

 

 


